

Årsmelding 2021- 2022

Kretstinget ble avholdt 11/5 2021 ved digitalt oppsett på grunn av smitteverntiltak.

Oppmøte av 18 representanter inkludert styret i TSSK. Alle var stemmeberettiget.

Kretsstyre:

Styrets sammensetning:

Styret fikk etter valget og intern konstituering følgende sammensetning:

Leder:	Thomas Sjøberg	Tromsø skiskytterlag	2020-2022	2 år
Nestleder og kasserer:	Toril Aamo	Nordreisa Idrettslag	2020-2022	2 år
Styremedlem:	Helga Hol	Målselv skiskyttere	2021-2022	1 år
Styremedlem:	Rune Skog	Bjerkvik Idrettslag	2020-2022	2 år
Styremedlem:	Arnt Ove Skjellberg	Målselv skiskyttere	2021-2023	2 år
Varamedlem:	Dag Vollstad	Tromsø skiskytterlag	2020-2022	2 år
Varamedlem:	Wenche Mikalsen	Bardu IL	2021-2022	1 år

Kontrollutvalg:

Medlem:	Martin Olaussen	Nordreisa IL	2021-2022	1 år
Medlem:	Kent Eirik Gerhardsen	Tromsø skiskytterlag	2021-2022	1 år
Varamedlem:	Lars Eirik Høgbakk	Nordreisa IL	2021-2022	1 år

Valgkomite 2020-2021:

Leder	Tormod Gangsei	Målselv skiskyttere	2021-2022	1 år
Medlem:	Magne Petter Sollid	Tromsø skiskytterlag	2021-2022	1 år
Medlem:	Gunnar Nystu	Nordreisa IL	2021-2022	1 år

Styrets arbeid:

Arbeidsfordelingen i styrer har vært som følger:

Thomas Sjøberg	Administrativ leder, kontaktperson mot forbundet og andre kretser, Web-redaktør, kontaktperson mot sponsorer
Arnt Ove Skjellberg:	Samlingsplan og praktisk planlegging av samlinger, resultater
Toril Aamo:	Kasserer
Helga Hol:	Terminlisten og reiseopplegg for nasjonale renn
Rune Skog:	Sekretær, TD og trenerkurs, TSSK utdanningsplan

I tillegg har Kjell Dagfinn Engen hatt ansvar for å føre karusellregnskap.

Toril Aamo var ansvarlig for jentesamlingen 2021.

Styrets aktiviteter:

Det har blitt gjennomført fem styremøter digitalt (Teams). Styrets fem ordinære medlemmer har møtt. Saker er også blitt drøftet/håndtert per mail korrespondanse. Varamedlemmene har vært informert om styremøte agenda i perioden. Samarbeidet har fungert meget godt.

Kretsens Facebook og hjemmeside er blitt brukt jevnlig for å formidle informasjon.

Toril Aamo representerte TSSK på møte på Sjusjøen i forbindelse med sesongstart 2021.

Kurs:

Trener 1 kurs ble gjennomført i begynnelsen av november med seks deltakere og TD 1 kurs i februar med 4 deltakere. Nordreisa IL og Tromsø skiskytterlag har gjennomført skiskytter-skole. I Tromsø ble det også arrangert et smørekurs med 12 deltakere.

Rent idrettslag:

Alle lag i kretsen har gjennomført prosessen med rent idrettslag.

Økonomi:

Det vises til revidert regnskap.

Kretsens inntekter kommer i all hovedsak fra NSSF (kretsutvikling og jentesatsning), ekstraordinære aktivitetsmidler fra NSSF som støtte for å redusere effekten av pandemien, aktivitetsmidler/grunnstønad fra Troms idrettskrets samt momskompensasjon.

Arctic Biathlon Team fikk i 2020 innvilget støtte fra Sparebanken Nord Norge som en del i Samfunnsløftet. Første halvpart (100 000 NOK) ble utbetalt våren 2021. Da dette teamet ble avviklet etter sesongen 2021, fikk Troms skiskytterkrets overta resterende midler som støtte til videre satsning på juniorer i Nord Norge. Andre halvpart blir utbetalt våren 2022.

Sportslig:

Sesongen 21-22 har vært meget hyggelig fra et sportslig ståsted.

Først og fremst er aktiviteten nesten normalisert etter flere sesonger med restriksjoner på grunn av pandemien. Dette har gitt økt antall renn og deltakelse både regionalt og nasjonalt.

Karusellrenn:

I Tromscupen ble det gjennomført 12 renn, av opprinnelig planlagte 15 renn. Antallet deltakere var høyt allerede fra starten av sesongen, da mange nok savnet å delta på konkurranser og var på det meste over 80 utøvere. Antallet varierer stort mellom årsklassene. M 17-19 har tradisjonelt vært en stor klasse og det er blitt videreført også i denne sesongen. I klassene 13 – 16 år har deltakelsen vært noe redusert. Gledelig nok ser det ut for at vi også denne sesongen har fortsatt god rekruttering i miniklassene i flere klubber.

Sesongavslutningen ble lagt til Bjerkvik i begynnelsen av april da premiering og aktuelle trøyer ble utdelt. For miniene var deltakelse i minst 5 renn avgjørende for premiering. 8 av de 12 rennene ble tellende i karusellregnskapet.

Juniorsatsning og samlinger:

Satsningen i Team Arctic Biathlon ble avviklet etter forrige sesong på grunn av stor reduksjon i antallet utøvere. Troms skiskytterkrets valgte da å øke antallet samlinger som en del i videre satsning på juniorer i Nord Norge. Totalt ble det arrangert 6 samlinger for juniorer i løpet av sommeren/høsten 2021. I tillegg tre andre kretssamlinger for yngre utøvere og en MOT-samling for 13-16 åringer. Jentesamlingen som var planlagt arrangert i Nordreisa ble avlyst på grunn av pandemien.

Kretsen har oppnådd ett tettere samarbeid med trenere (og utøvere) på de forskjellige idrettslinjene på Skilinja i Nordreisa, NTG Tromsø og Bardufoss VGS. Dette har ført til en bedre samordning med hensyn til samlinger og derved økt deltakelse på samlinger for utøvere i hele kretsen.

Nasjonale renn:

Målselv skiskytterne var arrangør for Norgescup for ungdom, juniorer og seniorer i midten av mars. NM i mixstafett ble avviklet i forbindelse med dette. Arrangementet var meget vellykket med ordentlig vinterkulde og skikkelig snøvær under normalprogrammet. Tromsø skiskytterlag var vertskap for sesongens NNM i begynnelsen av mars. Også dette ble ett flott arrangement på tross for noe færre deltakere enn tidligere år.

Utvalgte resultater:

Kvalfoss-sprinten:

Tromsø skiskytterlag stilte med 6 utøvere. Magnus Wassbakk (G15) fikk en fremragende 4. plass på sprinten første dag og Stella Heim en flott 15. plass i J15. På normalen neste dag gikk Eli Huglen (J16) og Stella Heim inn til 11. plass i hver sin klasse. Guttene var igjen meget sterke med David Rubach Uglehus på 4. plass i G16 og Magnus Wassbakk på 6. plass.

Hovedlandsrennet i Holmenkollen:

Målselv skiskytterne stilte med et meget konkurransekraftig lag og endte opp med gull og bronse i G15 til hhv. Emil Skjellberg og Bjørn-Anders Eriksen! Eli Huglen tok en sterk 8. plass i J16. I sprinten var utøverne fra Målselv igjen i toppklasse. Emil Skjellberg gikk inn til sølv, med Andreas Lindgård Grønstrand og Bjørn-Anders Eriksen på hhv. 5. og 11. plass i samme klasse. David Rubach Uglehus fulgte opp med en bronseplass i G16 og Stella Heim gikk inn til en flott 11. plass i J15.

Avslutningen med stafett ble en ny gullfest for Målselv i G15 med Emil, Bjørn-Anders og Andreas som uovervinnelige i sporet. Stafettlagene i klasser J15/16 og G15/16 gikk til sterke resultater på hhv. 12. og 14 plass.

NNM i Tromsø:

Det var forholdsvis få deltakere fra Nordland og Finnmark i årets NNM. Flesteparten av toppplasseringen ble tatt av utøverne fra Troms. Familien Skjellberg tok trippelt gull i normal rennet med Iver (G13-14), Emil (G 15-16) og Borghild (K 17-19). På fellesstarten oppnådde brødrene Silsand Gerhardsen en nesten like stor fangst med gull for Eirik (M Senior) og Trym (M 20-22) og sølv til Sivert (M 17-19). Utøverne fra Finnmark tok gull i parstafettene for gutter og jenter 13-16.

Young Star:

Fem utøvere fra Troms stilte til start. I jenteklassen fikk både Stella Heim (TSSL) og Eli Huglen topp 20 plasseringer, imens Andrea Sofie Kristoffersen (Bjerkvik) gikk inn til 30. plass. I gutteklassen slo Emil Skjellberg igjen til med en pallplassering og gikk til bronse. David Rubach Uglehus fikk 19. plass.

Junior NM:

I junior NM i Brumunddal gikk TSSK utøverne igjen inn til meget gode resultater.

På **fellesstarten** gikk Kaja Vollstad (TSSL) til en sterk 8. plass i K17. Eirik Silsand Gerhardsen fikk 9. plass i M senior og Peter Nystu (Nordreisa IL) 8.plass i M17. Sivert Silsand Gerhardsen har vært stabilt god hele sesongen og gikk til gull i M18 (!), med Målselv løperne Ole-Kristian Kvanli og Vegard Brones Stenersen på hhv. 5. og 12. plass. I M20-22 gikk Trym Silsand Gerhardsen til en sterk 4. plass.

I **sprinten** fikk Eirik Silsand Gerhardsen en y topp ti plasser (10. plass). I M17 tok Marius Eriksen Lund (Målselv) en sterk 4. plass og Peter Nystu en 9. plass. Sivert Silsand Gerhardsen fornektet seg ikke og vant likeså godt også sprinten, med lagkompis Ola Huglen på en 7.plass! Broder Trym gikk nesten like godt og endte opp på sølv.

I **NM-stafetten** gikk Troms første lag til sølv i både M17-19 (Ole K K, Peter N, Marius EL, Sivert SG) og M 17-22 (Morten Hol, Jørgen BS, Erlend Hauan, Trym SG)! I K 17-22 gikk Troms (Anneli Aamo, Ingrid Alteskjær Eriksen, Marita Helene Olsen) til 7.plass og i K17-19 fikk Tromslaget (Perle Nystu, Carmen Aamo, Borghild Skjellberg) en 12. plass.

NC/ Lerøy Cup:

Skiskytterne fra Troms har utmerket seg i flere klasser.

Eirik Silsand Gerhardsen ble 14. i M Senior klassen. Trym Silsand Gerhardsen endte opp på en imponerende 4. plass i M20. Perle Nystu gikk in til totalt 10. plass i K19. Sivert Silsand Gerhardsen ble suverent best og Ole-Kristian Kvanli fikk 10. plass i M18. Marius Eriksen Lund endte opp på 5. plass og Peter Nystu på 7. plass i M 17.

Resyme:

Aktiviteten i Troms skiskytterkrets har etter noen magre år nå igjen tatt seg opp til bortimot normalt nivå. Karusellrenn og nasjonale renn har vært godt besøkt og TSSK sine utøvere har hatt store fremganger i nasjonale konkurranser. Målselv skiskyttere og Tromsø skiskytterlag har med hell arrangert store konkurranser i sesongen. TSSL vil være også arrangere junior NM våren 2023.

Økonomisk har TSSK stabilitet. Noe av dette skyldes dog at det i senere år er gjennomført færre renn og at det derved har vært lavere omkostninger. Når aktiviteten nå tar seg opp igjen kan en håpe på at vi igjen får et aktivt kull i flere årsklasser. Fremganger i lokale og nasjonale renn antyder at det er grunn til fortsatt å ha store forhåpninger til utøverne fra Troms.

Den nedskalerte satsningen på juniorer i Troms er en bekymring. God deltakelse på de arrangerte samlingene viser likevel at det er stor interesse for utøket aktivitet blant juniorene. Det tette samarbeidet mellom NTG, Nord Norsk skilinje og TSSK vil videreføres for å sørge for at gi dem som ønsker flere muligheter til intensiv trening og veiledning. Også for sesongen 22-23 er det planlagt sterkt fokus på samlinger for juniorer. En MOT-samling vil bli arrangert i Troms høsten 2022. Vi ønsker å trekke inn nasjonale resurser både i samlinger og det vanlige arbeidet i styret. Forbundet har signalisert en økt intensjon å at del i kretsens arbeid de nærmeste årene.

Rekrutteringsarbeidet fortsetter, og flere klubber har i år arrangert skiskytter skoler og annen opplæring. TSSK har fått midler fra NSSF til økt aktivitet gjennom «ta skiskytterne tilbake» satsning og noe av dette vil bli brukt til rekruttering av nye utøvere.

Å drive en klubb med jevnlig trening og støtte for utøvere i alle klasser krever en gedigen innsats av frivillige i klubbene og styret. Vi retter derfor et spesielt stort takk til alle som bruker fritid og overskudd til å støtte opp om denne sporten i vår krets.

Thomas Sjøberg

Leder

Toril Aamo

Nestleder/ Kasserer

Arnt Ove Skjellberg

Styremedlem

Ansvarlig samlinger

Helga Hol

Styremedlem/

ansvarlig terminliste/reiser

Rune Skog

Styremedlem

kretsutvikler/ ansvarlig kursing/utdanning